EXTRATO DE ADITAMENTO AO CONTRATO N.º 28/2017

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Doal Plastic Indústria e Comércio Ltda.

MODALIDADE: Pregão Presencial n. º 17/2017.

OBJETO: Aditamento de 800 (oitocentas) unidades ao citado Contrato, correspondente a 20%
(vinte por cento) sobre o quantitativo original, cujo objeto é a aquisição de caixas padrão para
instalação de novos padrões no município de Leme/SP.

VALOR: R$ 30.400,00 (trinta mil e quatrocentos reais).

DATA DA ASSINATURA: 14/06/2019.

Leme, 14 de junho de 2019.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
            Diretor-Presidente